
UCHWAŁA NR 368/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 16 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zespołu 
Ekonomiczno – Administracyjnego w Strzelcach Krajeńskich 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz.U z 2022 r., poz. 1526) Zarząd Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 342/2022 Zarządu Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego z dnia 7 listopada 2022 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego 
w Strzelcach Krajeńskich, w Załączniku nr 1 Regulamin Organizacyjny Powiatowego Zespołu Ekonomiczno – 
Administracyjnego w Strzelcach Krajeńskich wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 5 dodaje się § 19a o następującej treści: 

„19a 

Do zadań i kompetencji pracownika na stanowisku pomoc administracyjna ds. finansowo księgowych 
należy w szczególności :  

1) pomoc w wykonywaniu czynności biurowych; 

2) pomoc w przygotowaniu dokumentacji do archiwizacji; 

3) przygotowanie spraw do weryfikacji merytorycznej; 

4) prowadzenia analiz planu budżetowego; 

5) wystawianie i księgowanie dokumentów sprzedaży i zakupu; 

6) terminowe sporządzanie zleceń przelewu; 

7) przygotowanie dokumentów dla działu księgowości; 

8) pomoc w sporządzaniu sprawozdań budżetowych; 

9) obsługa programów komputerowych w zakresie powierzonych obowiązków; 

10) współpraca z dyrektorami jednostek obsługiwanych; 

11) współpraca z innymi instytucjami i organizacjami w zakresie powierzonych obowiązków; 

12) wykonywanie innych, wynikających z zakresu obowiązków służbowych, czynności zleconych przez 
dyrektora PZEA oraz stała współpraca z pozostałymi pracownikami PZEA;”; 

2) Załącznik Nr 1 Graficzny Schemat Struktury Organizacyjnej Zespołu otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały; 

3) w Załączniku nr 2 Wykaz symboli literowych komórek organizacyjnych w Zespole dodaje się 
pkt 10 o następującej treści: 

„10) pomoc administracyjna ds. finansowo – księgowych – PAFK”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Ekonomiczno – 
Administracyjnego w Strzelcach Krajeńskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu 
 

Bogusław Kierus 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20542E2C-D364-4E0A-BE8A-BF51195E4B6B. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20542E2C-D364-4E0A-BE8A-BF51195E4B6B. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20542E2C-D364-4E0A-BE8A-BF51195E4B6B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 26 września 2022 r. Rada Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego podjęła uchwałę  
nr XXXIII/221/2022 zmieniającą uchwałę nr XVII/124/2016 z dnia 26 września 2016 r. w sprawie organizacji 
wspólnej obsługi przez Powiatowy Zespół Ekonomiczno – Administracyjny w Strzelcach Krajeńskich. Mocą 
tej uchwały z dniem 1 stycznia 2023 r. objęto wspólną obsługą administracyjną, finansową  
i organizacyjną również Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Drezdenku oraz Dom Pomocy Społecznej 
w Dobiegniewie. W konsekwencji podjęta została również uchwała nr XXXIII/222/2022 zmieniająca 
uchwałę nr XVII/127/2012 Rady Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego z dnia 9 maja 2012 r.  
w sprawie utworzenia Powiatowego Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego w Strzelcach Krajeńskich.  
 
Analiza zasobów kadrowych Powiatowego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego w Strzelcach 
Krajeńskich, w związku z objęciem wspólną obsługą w/w jednostek, wykazała potrzebę utworzenia nowego 
stanowiska pomoc administracyjna ds. finansowo – księgowych. Mając powyższe na uwadze koniecznym 
stało się dostosowanie wewnętrznej organizacji Powiatowego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego w 
Strzelcach Krajeńskich, czego wyrazem jest projektowana zmiana regulaminu organizacyjnego jednostki.  
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20542E2C-D364-4E0A-BE8A-BF51195E4B6B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 12

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 10


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego w Strzelcach Krajeńskich
	Zalacznik 2 do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego w Strzelcach Krajeńskich
	Uzasadnienie

		2023-03-20T09:00:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




